
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 34/2021/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
z dnia 21 października 2021 roku 

 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych,  

      w dyscyplinie nauki prawne dr Katarzynie Wojewodzie-Buraczyńskiej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789)  

w związku z art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), w oparciu  

o § 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. oraz § 1 decyzji  

nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 

20 października 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

na okres do 31 grudnia 2021 roku (z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

Po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia oraz uchwałą Komisji habilitacyjnej zawierającą 

pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem, 

pełną dokumentacją postępowania habilitacyjnego oraz biorąc pod uwagę wyniki tajnego 

głosowania, Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne nadaje dr Katarzynie Wojewodzie-

Buraczyńskiej stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki prawne. 

§ 2 

Wyniki głosowania: 

uprawnionych do głosowania: 17,  obecnych na posiedzeniu: 14,  oddanych głosów: 14, 

liczba głosów ważnych: 14,  w tym: 

• głosów za:  12, 

• głosów przeciw: 2, 

• głosów wstrzymujących się: 0. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne, po zapoznaniu się z uchwałą oraz protokołem  

z posiedzenia Komisji habilitacyjnej, autoreferatem dr Katarzyny Wojewody-Buraczyńskiej, 

recenzjami i opiniami, po ocenie całokształtu dorobku naukowego oraz aktywności 

dydaktycznej, organizacyjnej i popularyzatorskiej, stwierdziła, że osiągnięcia naukowe  

dr Katarzyny Wojewody-Buraczyńskiej spełniają ustawowy wymóg znacznego wkładu  

w rozwój dyscypliny naukowej – nauki prawne, a aktywność w pozostałych obszarach 

poddanych ocenie nosi cechę istotności. 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/  


